令和４年７月吉日

お取引先各位

ディクスホールディングス株式会社

代表取締役 CEO 戸邊 光男

役員改選のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社グループの事業に格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

 さて、弊社ならびに弊社事業会社は、令和 4年６月２９日開催の定時株主総会並びに株主総会後

に開催いたしました取締役会にて役員改選を行い、下記の通り役員人事を決定いたしました。

これを機に、更なるグループシナジーを活かした事業の強化を図り、お客様へのサービス向上に

努めてまいる所存でございますので、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

ディクスホールディングス株式会社  代表取締役 CEO 戸邊 光男

専務取締役 市川 英志

 取締役 執行役員

コーポレートコミュニケーション本部長
丸尾 享

取締役 眞弓 映二

取締役 瀧下 一

監査役 森﨑 浩司

監査役 河邉 康雄

日本ディクス株式会社 代表取締役社長 戸邊 光男

 取締役 執行役員

SI 本部 兼 ビジネスサービス本部長
眞弓 映二

 取締役 執行役員

IT インフラソリューション本部長
瀧下 一

 取締役 執行役員

ビジネスサービス本部副本部長
丸尾 享

 監査役 森﨑 浩司

株式会社 iT パートナーズ 代表取締役社長 市川 英志

取締役 執行役員

営業部長
金子 起也

 取締役 戸邊 光男

 取締役 眞弓 映二

 監査役 河邉 康雄

株式会社ディクスエンジニアリング 代表取締役社長 戸邊 光男

取締役 執行役員

営業部長
久野 隆治

取締役 執行役員

ファシリティマネジメント部長
白石 典正

 取締役 瀧下 一 （新任）

 監査役 森﨑 浩司

株式会社エヌステージ 代表取締役社長 久野 隆治（新任）

 取締役 戸邊 光男

 取締役 瀧下 一

 取締役 丸尾 享

 取締役 眞弓 映二（新任）

 監査役 河邉 康雄

以上

なお、同日をもちまして 株式会社エヌステージ 代表取締役 岩田慎司、株式会社ディクスエンジニアリング 取締役 内田健太郎

は退任いたしました。在任中に賜りましたご厚誼に対し心より御礼申し上げます。